
                  DELIBERAZIONE  n°624 del 16/07/2012

OGGETTO: approvazione schema di convenzione con l'Azienda U.S.L. n. 3 di 
Pistoia per lo svolgimento dell'incarico del dott. Filippo Bardelli quale 
commissario  nell'ambito  della  procedura  aperta  per  l'affidamento  di 
fornitura di beni e servizi.

PROPOSTA N°753 IN DATA 09/07/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  propria  deliberazione  n.  559  del  27/06/2012  avente  ad 
oggetto “Nomina Commissione di gara – Procedura aperta per l'affidamento 
della fornitura di ausili assorbenti per l'incontinenza, con consegna 
domiciliare, e dei servizi connessi”; 
CONSIDERATO 
− che  l'Azienda  Sanitaria  Locale  n.  5  di  Oristano  ha  necessità  di 

avvalersi della collaborazione del dott. Filippo Bardelli, Farmacista 
Dirigente  del  Servizio  Farmaceutica  Territoriale  dipendente 
dell'Azienda U.S.L. n. 3 di Pistoia, per lo svolgimento dell'incarico 
di commissario esterno della Commissione di gara giudicatrice della 
procedura  aperta  per  l'affidamento  della  fornitura  di  ausili 
assorbenti per l'incontinenza, con consegna domiciliare, e dei servizi 
connessi;

− che al fine di cui sopra, con deliberazione del Direttore Generale n. 
559  del  27/06/2012,  il  dott.  Filippo  Bardelli  è  stato  nominato 
componente della predetta Commissione di gara;

− che, al fine di consentire lo svolgimento dei lavori della predetta 
Commissione  di  gara,  è  necessario  stipulare  una  convenzione  con 



l'Azienda U.S.L. n. 3 di Pistoia, per lo svolgimento dell'incarico 
affidato al dott. Filippo Bardelli quale commissario nell'ambito della 
procedura aperta per l'affidamento di fornitura di beni e servizi, 
redatta in conformità allo schema allegato al presente atto per farne 
parte integrante e sostanziale (allegato 1);

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:
a)  di approvare lo schema di convenzione con l'Azienda U.S.L. n. 3 di 

Pistoia per lo svolgimento dell'incarico del dott. Filippo Bardelli 
quale  commissario  nell'ambito  della  procedura  aperta  per 
l'affidamento di fornitura di beni e servizi, allegato al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale (allegato 1);

b)  di autorizzare la stipulazione della convenzione  con l'Azienda 
U.S.L. n. 3 redatta in conformità al predetto schema;

c)  di  incaricare  degli  adempimenti  posti  a  carico  dell'Azienda 
nell'allegato schema di convenzione, ciascuno per quanto di propria 
competenza,  il  Servizio  Provveditorato  e  il  Servizio 
Amministrazione del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA





Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/07/2012 al 01/08/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:
1. schema di convenzione con l'Azienda U.S.L. n. 3 di Pistoia 

per  lo  svolgimento  dell'incarico  del  del  dott.  Filippo 
Bardelli  quale  commissario  nell'ambito  della  procedura 
aperta per l'affidamento di fornitura di beni e servizi.

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	                  DELIBERAZIONE  n°624 del 16/07/2012
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


